_____________________________________

РЕШЕНИЕ № _
единственного учредителя _______________________________________
об увеличении уставного капитала Общества
путем увеличения номинальной стоимости акций

_________
__________

В соответствии с уставом ___________ единственный учредитель Общества _____ ____________________________________________________________________________________

РЕШИЛ:

1. Увеличить уставный капитал Общества до _________________________________ путем увеличения номинальной стоимости акций за счет ____________________.

2. Утвердить новый размер номинальной стоимости одной _____________________________________ акции выпуска – ___________________________ (прежний размер номинальной стоимости одной _____________________________________ акции выпуска – _________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ ___________________________________________________).

3. Утвердить способ размещения акций – ____________________________________ ______________________________________________. ________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________.

4. _____________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________.

Учредитель
___________
__________